Α.Ε., προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη, σύμφωνα με την οποία προτίθεται 

να προβεί σε δωρεά υπέρ της Ελληνικής Αστυνομίας - Διεύθυνση Άμεσης Δράσης, οχημάτων (επιβατικών 

αυτοκινήτων και μηχανών), συνολικής αξίας έως του ποσού ενός εκατομμυρίου εξακοσίων χιλιάδων ευρώ 

(1.600.000,00 €).

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Ι

(2)

Αποδοχή πρότασης δωρεάς της εταιρείας με την επωνυμία «ARCADIA SHIPMANAGEMENT CO LTD» 

προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη.

Με την υπό στοιχεία 20195 ΕΞ 2026/5-2-2026 απόφαση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας

[...]

18-12-2025 προτάσεις δωρεάς της εταιρείας με την επωνυμία «ARCADIA SHIPMANAGEMENT CO LTD», προς 

το Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη - Αρχηγείο Ελληνικής Αστυνομίας, σύμφωνα με τις οποίες προτίθεται 

να προβεί σε δωρεά υπέρ της Ελληνικής Αστυνομίας, δεκαπέντε (15) δίκυκλων μοτοσικλετών, αξίας εκατόν 

εβδομήντα επτά χιλιάδων εκατόν ενενήντα ευρώ (177.190,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Ι

(3)

Αποδοχή δωρεάς της ανώνυμης εταιρείας με την επωνυμία «AVIAREPS ΕΛΛΑΣ Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ 

ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ» προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυνας - Γενικό Επιτε-

[...]

4622/2019, γίνεται αποδεκτή η από 13-11-2025 

πρόταση δωρεάς του Στέφανου Παπαδόπουλου του Σωτηρίου, προς το Ελληνικό Δημόσιο - Υπουργείο Εθνικής Άμυ-

νας - Γενικό Επιτελείο Ναυτικού, η οποία συνίσταται στη χρηματοδότηση της ανακαίνισης του Κέντρου Επιχειρήσεων 

του ΓΕΝ, συνολικής αξίας εκατόν δεκαπέντε χιλιάδων ευρώ (115.000,00 €), μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., με τον 

όρο οι συναφείς προμήθειες και εργασίες να εκτελεστούν από τους οικονομικούς φορείς της επιλογής του δωρητή. 

Η Προϊσταμένη της Γενικής Διεύθυνσης

ΕΛΕΝΗ ΒΕΛΓΑΚΗ

Αριθμ. 349/2025 (5)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης εργαζομένων στη Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέ-